
  

 
 

 

                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                                    ПРИКАЗ  

03.12.2019             № 479 
 
 

Об обобщении и внесении в муниципальный 

банк передового педагогического  опыта 

 

В целях изучения и распространения передового педагогического опыта на 

муниципальном уровне, способствующего повышению качества образования, на 

основании решения экспертного совета (протокол №4 от 25.11.2019 г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в муниципальный банк передового педагогического опыта 

следующие методические разработки: 

1.1. «Включение родителей в образовательную деятельность посредством 

использования активных форм взаимодействия», воспитателя МБДОУ ЦРР д/с №3 

Фроловой Елены Александровны; 

1.2. «Мотивация – успех современного урока», учителя физики МБОУ СОШ 

№2 Спицыной Ирины Витальевны; 

1.3.«Система оценивания достижения планируемых результатов в 

соответствии с требованиями ФГОС при изучении курса биологии в основной 

школе», учителя биологии МБОУ СОШ №2 Пестовой Жанны Александровны; 

1.4. «Внеурочная деятельность в школе — Лаборатория талантов», учителей 

немецкого языка МБОУ СОШ №2 Галкиной Зинаиды Ивановны, Андреевой Анны 

Владимировны, Шилиной Майи Анатольевны. 

2. Зав. методическим кабинетом: 

2.1. выдать данным педагогам справки о внесении в муниципальный банк 

передового педагогического опыта; 

2.2. разместить информационные карты методических разработок на сайте 

администрации ЗАТО г.Радужный в разделе управления образования. 

3. Руководителям образовательных организаций разместить материалы опыта 

педагогов на сайте образовательных организаций. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую 

методическим кабинетом. 

 

 

Начальник управления образования                                                Т. Н. Путилова 


